1

2022年７月 13日

各 位
会 社 名 日 水 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 小野 徳哉

（コード番号 4550 東証プライム）

問 合 せ 先
ＣＦＯ 執行役員

コーポレート本部長
石井 達夫

 （ＴＥＬ 03-5846-5611）

株式会社島津製作所による当社株式に対する

公開買付けの買付条件等の変更等に関するお知らせ

株式会社島津製作所（以下「公開買付者」といいます。）による、当社の普通株式を対象とする公開買

付けに関して、公開買付者より 2022年７月 13日付で公開買付条件等の変更の公告及び公開買付届出書の

訂正届出書が提出され、買付け等の期間及び決済の開始日が下記１及び２のとおりそれぞれ変更されてお

りますので、お知らせいたします。

記

１．買付け等の期間

（変更前）

2022年６月 17日（金曜日）から 2022 年７月 14 日（木曜日）まで（20営業日）

（変更後）

2022年６月 17日（金曜日）から 2022 年７月 28 日（木曜日）まで（29営業日）

２．決済の開始日

（変更前）

2022年７月 22日（金曜日）

（変更後）

2022年８月４日（木曜日）

※公開買付者から提出された上記の書類につきましては、金融庁が提供する「金融商品取引法に基

づく有価証券報告書等の開示書類に関する電子開示システム（EDINET）」をご参照ください。

EDINET アドレス：https://disclosure.edinet-fsa.go.jp

以 上

https://disclosure.edinet-fsa.go.jp/

	１．買付け等の期間
	２．決済の開始日